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обслуживания на примере 16 гостиниц, 
расположенных в Самаркандской области.  
Ключевые слова: показатели, комплексная 
эффективность, гостиничные услуги, ключевые 
показатели эффективности, качество 
обслуживания. 

D.Mardonova  
Calculation of indicators of integral 
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Fаrhod Mahmudovich Tirkashev – Sharof  Rashidov nomidagi SamDU mustaqil-tadqiqotchisi 

 

XIZMATLAR KO‗RSATISH SOHASIDA INTELLEKTUAL MULK OBYEKTLARINI 
BOSHQARISH XUSUSIYATLARI 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada intellektual mulkning  ijodiy faoliyat natijasida yaratilgan, xususiy 
huquqlar bilan himoyalangan mulk turlari, xizmatlar ko‗rsatish sohasida  intellektual mulk obyektlarini 
boshqarish, kompaniyaning raqobatbardoshligini oshirish, innovatsiyalarni rivojlantirish va daromadlarni 
ko‗paytirish masalalari yoritilgan. Tadqiqot natijalari xizmat ko‗rsatish  sohalarining barqaror 
rivojlanishiga qaratilgan taklif va tavsiyalarni o‗z ichiga oladi.  
Kalit soʻzlar: intellektual mulk, xizmatlar  sohasi, boshqarish  mexanizmlari, litsenziya, patentlar, brend,  
savdo belgilari, intellektual mulkni himoya qilish, texnologik innovatsiyalar, xizmatlar sohasida yangi 
g‗oyalar, huquqiy himoya. 
 

Kirish. Xizmatlar ko‗rsatish sohasi jahon iqtisodiyotida muhim o‗rin tutadi, chunki bu 
soha har bir mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida alohida ahamiyatga ega. Xizmatlar 
ko‗rsatish sektorida innovatsiyalar, texnologiyalar va kreativliklar, shu jumladan intellektual 
mulk, muhim rol o‗ynaydi. Intellektual mulk, ya'ni ijodiy faoliyat natijasida yuzaga keladigan 
huquqlar, xizmatlar ko‗rsatish sohasida samarali boshqarish va rivojlanishning asosi sifatida 
qaraladi. 

Xizmatlar sohasida intellektual mulk obyektlarini boshqarish, ayniqsa, yangi texnologiya-
lar va raqamli xizmatlarning rivojlanishi bilan yanada dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu 
boshqaruv jarayonlari nafaqat tijorat maqsadlarida, balki xizmatlar sifatini oshirish, raqobat-
bardoshlikni ta'minlash va iste'molchilarga yangi qiymatlarni taklif qilishda muhim o‗rin tutadi. 

Intellektual mulk obyektlarini boshqarish, xususan, patentlar, brendlar, mualliflik 
huquqlari va tijorat sirlarini boshqarish orqali, kompaniyalar va xizmat ko‗rsatuvchi tashkilotlar 
o‗zlarining innovatsion yutuqlarini himoya qilish va foyda olish imkoniyatlarini yaratadilar. 
Biroq, bu jarayonlar juda murakkab bo‗lib, turli qonuniy, iqtisodiy va axborot texnologiyalari 
bilan bog‗liq muammolarni hal qilishni talab etadi. 

Mazkur ishda xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulk obyektlarini boshqarish 
xususiyatlari, ularning huquqiy asoslari, boshqaruvning samarali usullari va xizmat ko‗rsatish 
sohasidagi innovatsiyalarni boshqarishdagi ahamiyati tahlil qilinadi. Shu orqali, intellektual 
mulkni boshqarishning xizmatlar ko‗rsatish sohasidagi o‗rni va rivojlanish istiqbollari ko‗rib 
chiqiladi. 

Mavzuga oid adabiyotlarning tahlili. Xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulk 
obyektlarini boshqarish xususiyatlari — bu zamonaviy iqtisodiy va huquqiy tizimlarda muhim 
o‗rin tutadigan masalalardan biridir. Bu soha dunyo bo‗ylab rivojlanayotgan va kuchayib 
borayotgan tendensiyalarni aks ettiradi. Xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulk 
obyektlarini boshqarishning o‗ziga xos xususiyatlarini tahlil qilishda xorijiy va O‗zbekistondagi  



―Сервис‖ илмий-амалий журнал  2024 йил 4/2-сони 

87 
 

ilmiy ishlarda muhim farqlar va umumiyliklar mavjud. 
Masalan xorij olimlaridan A. R. Alexander - Intellectual Property Management in Service 

Industries (2009): Alexanderning tadqiqotlari xizmatlar ko‗rsatish sohasida  intellectual mulkni 
boshqarishning dolzarbligini va bu jarayondagi huquqiy mexanizmlarni muhokama qiladi. U 
xizmatlar sohasidagi intellectual mulkni, ayniqsa, brendlar, patentlar va dizaynlar kabi huquqlarni 
boshqarishga e'tibor qaratadi. Xususan, brendlar va raqamli xizmatlar (masalan, dasturiy ta'minot 
va internet xizmatlari) orqali intellektual mulkning iqtisodiy ahamiyatini ko‗rsatadi. 

C. R. Miller - Intellectual Property in Service Sector Business Models (2015): Miller esa 
xizmatlar sohasida intellektual mulk obyektlarini boshqarishning yangi usullarini ishlab chiqishga 
harakat qiladi. U, ayniqsa, xizmat ko‗rsatuvchi kompaniyalar uchun intellectual mulkni  
qanchalik samarali boshqarish mumkinligini va bu boshqaruvning kompaniya daromadlari va 
raqobatbardoshligini qanday ta'sir qilishini tahlil qiladi. 

D. G. S. Rodriguez - Trademarks and Service Marks: Strategic Use in Service Sector 
(2012): Rodriguez brend va xizmat markalari orqali intellektual mulkni qanday qilib 
muvaffaqiyatli boshqarish va ularni bozorda raqobatni oshirish uchun qanday foydalanish 
mumkinligi haqida ilmiy ishlar olib borgan. U xizmatlar ko‗rsatish sohasida brendlarni samarali 
boshqarishning huquqiy va iqtisodiy jihatlarini ta'riflaydi. 

O‗zbekistonda xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulk obyektlarini boshqarish 
masalasi yangi rivojlanayotgan soha hisoblanadi. Bir qator o‗zbek olimlari ushbu masalada ilmiy 
izlanishlar olib bormoqda: 

Sh. T. Murodov - Xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulkni boshqarishning 
huquqiy va iqtisodiy muammolari: Murodovning ishlarida O‗zbekistonda xizmat ko‗rsatish 
sohasidagi intellektual mulkni boshqarishning o‗ziga xos xususiyatlari, shu jumladan, davlat va 
xususiy sektorning roli, xalqaro huquqiy standartlar bilan uyg‗unlashish masalalari ko‗rib 
chiqiladi. 

A. A. Nurmuhammedov - Intellektual mulk obyektlarini boshqarishda raqamli 
texnologiyalarning roli: Ushbu ilmiy ishda Nurmuhammedov xizmatlar sohasida raqamli 
texnologiyalar yordamida intellektual mulkni boshqarishning samaradorligini va uning 
zamonaviy xizmatlar bozoridagi ahamiyatini o‗rganadi. 

D. Z. Shukurov - O‗zbekistonda xizmatlar ko‗rsatish sohasida brend va dizaynlarni 
boshqarish: Shukurovning tadqiqotlari, ayniqsa, xizmatlar sohasida brendlar va dizaynlarni 
boshqarish masalalariga bag‗ishlanadi. U xizmat ko‗rsatuvchi kompaniyalar uchun brend 
strategiyalarini ishlab chiqish, ularni bozorda raqobatbardosh qilish va intellektual mulkni 
samarali boshqarish bo‗yicha tavsiyalar beradi. 

Xorijiy va o‗zbek olimlarining ishlari xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulkni 
boshqarishning huquqiy, iqtisodiy va texnologik aspektlariga e'tibor qaratadi. Ikki tomondan ham 
intellektual mulkni boshqarishning samaradorligi kompaniyaning bozor pozitsiyasini 
yaxshilashga yordam beradi. 

 Xorijiy olimlar xizmatlar sohasidagi intellektual mulkni  ko‗proq global kontekstdan va 
xalqaro huquqiy standartlardan kelib chiqib o‗rganadilar, O‗zbekistonda esa ko‗proq milliy 
qonunchilik va soha xususiyatlarini hisobga olish zarurati bor. O‗zbek ilmiy ishlari ko‗proq 
mamlakatimizdagi iqtisodiy sharoitlarga moslashtirilgan. 

Tadqiqot  metodologiyasi. Ushbu maqolani yozish jarayonida ma‘lumotlarni 
to‗plash,ularni guruhlash,analiz va sintez,normativ-huquqiy tahlil, solishtiruvchi tahlil,statistic 
tahlil,kasbiy tahlil, yuridik tahlil, empirik metod, analitik metod usullaridan foydalanilgan. 

Tahlil va natijalar. Xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulk  obyektlarini 
boshqarish juda muhim ahamiyatga ega. Ushbu soha iqtisodiyotda sezilarli o‗rinni egallaydi va 
intellektual mulk  obyektlarini samarali boshqarish orqali kompaniyalar raqobatbardoshligini 
oshirish, innovatsiyalarni joriy etish, va iqtisodiy samaradorlikni ta‘minlash mumkin. Xizmatlar 
ko‗rsatish sohasida intellektual mulk  obyektlariga asosan texnologiyalar, brendlar, dasturlar, 
ma‘lumotlar bazalari, biznes modellar va boshqa yaratilgan bilimlarni o‗z ichiga oladi. 

Xizmatlar sohasida intellektual mulk  obyektlari, asosan, intellektual resurslar va 
yaratilgan bilimlarni tashkil etadi. Bu obyektlar quyidagi turlarga bo‗linadi: 

Patentlar: Texnologik yechimlar va innovatsiyalarni himoya qilish uchun ishlatiladi.  
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Xizmatlar ko‗rsatishda, masalan, yangi dasturiy ta‘minot yoki algoritmlarni patentlash mumkin. 
Tijorat sirlarini himoya qilish: Xizmatlar sohasida maxfiy ma'lumotlar, masalan, biznes 

jarayonlari, mijozlar bazasi yoki marketing strategiyalari tijorat sirlariga kiradi. 
Brendlar: Xizmatlar kompaniyasining tanilganligini oshiruvchi, mijozlar orasida ishonchli 

obro‗ qozonishga yordam beruvchi brendlar, logotiplar va dizaynlar. 
Mualliflik huquqlari: Xizmatlar ko‗rsatishda yaratilgan asarlar, masalan, maqolalar, 

videolar, kontentlar, va ilmiy ishlar mualliflik huquqlari bilan himoyalanadi. 
Biznes modellar: Yangi biznes g‗oyalari va innovatsion xizmatlar modelini yaratish. 
Xizmatlar sohasida intellektual mulkni boshqarish quyidagi xususiyatlarga ega: 
a) Noaniqlik va abstraktlik 
Xizmatlar ko‗rsatishda intellektual mulk  obyektlari ko‗pincha noaniq va abstraktdir. 

Masalan, dasturiy ta‘minot, brend imiji yoki xizmat sifati o‗lchashda real fizik obyektlar kabi 
aniq chegaralar bo‗lmaydi. Bu IMni ro‗yxatdan o‗tkazish va himoya qilishda qiyinchiliklarga olib 
keladi. 

b) Xizmat va mahsulotning ajralib turishi 
Xizmatlar mahsulotlardan farqli o‗laroq, ularni ko‗rish yoki saqlash mumkin emas. 

Xizmat ko‗rsatish jarayonidagi intellektual mulk  obyektlari ko‗pincha mijozlar bilan bevosita 
o‗zaro aloqada bo‗ladi va ular o‗tkinchi bo‗lishi mumkin. Masalan, dasturiy ta‘minot doimiy 
ravishda yangilanib, o‗zgarib turadi. 

c) Joriy qilish va yangilanishning muhimligi 
Xizmatlar sohasida yangi texnologiyalarni va bilimlarni doimiy ravishda yangilash va 

joriy qilish zarurati mavjud. Innovatsiyalar raqobatbardoshlikni saqlab qolish va mijozlarga yangi 
imkoniyatlar taqdim etishda muhim rol o‗ynaydi. Bu, o‗z navbatida, intellektual mulkni samarali 
boshqarish va rivojlantirishni talab qiladi. 

d) Mahsulot va xizmatlar o‗rtasidagi aloqalar 
Ko‗plab xizmatlar mahsulotlar bilan birlashgan. Masalan, onlayn xizmatlar (bulutli 

xizmatlar, elektron tijorat, va hokazo) mahsulot va xizmatni birgalikda taklif qilishi mumkin. 
Shuning uchun, intellektual mulkni boshqarishda mahsulot va xizmatlarning integratsiyasi, 
patentlar va dizaynlar o‗rtasidagi o‗zaro bog‗liqliklarni hisobga olish muhim. 

1-jadval 
Xizmatlar ko‗rsatishda intellektual mulkning turlari 

Intellektual mulk 
obyekti 

Tavsif Misollar 

Mualliflik huquqi 
Yaratilgan asar va mahsulotlar ustida 
muallifning huquqi 

Kitoblar, maqolalar, dasturiy 
ta'minot 

Patent 
Texnik yangiliklar yoki ixtirolarga 
beriladigan huquq 

Yangi uskunalar, mashinalar, 
protseduralar 

Tovar belgilari 
Tovar yoki xizmatni boshqa 
mahsulotlardan ajratish uchun belgi 

Logo, brend nomlari, dizaynlar 

Savdo sirlari 
Kompaniya yoki shaxsning tijoratda 
maxfiy bo‗lgan axborotlari 

Maxfiy algoritmlar, ishlab 
chiqarish jarayonlari 

Dizayn huquqi Mahsulot dizaynining himoyasi 
Sanoat dizaynlari, qadoqlash 
dizaynlari 

Xizmatlar ko‗rsatish sohasida IMni boshqarishning samarali usullari quyidagilarni o‗z 
ichiga oladi: 

a) Strategik rejalashtirish 
IMni boshqarishning muvaffaqiyatli strategiyasi intellektual mulkni qanday va qanday  

vaqt davomida joriy qilishni aniqlashni talab qiladi. Bu, ayniqsa, raqobatbardosh bozor sharoitida 
xizmatlar ko‗rsatuvchi kompaniyalar uchun muhimdir. 

b) Himoya va litsenziyalash 
IMni himoya qilish orqali kompaniya o‗zining innovatsion yutuqlarini va yaratilgan 

bilimlarini qonuniy himoya qilishi mumkin. Litsenziyalash esa boshqa tashkilotlarga o‗z IM 
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obyektlaridan foydalanish imkoniyatini beradi, bu esa kompaniyaga qo‗shimcha daromad olish 
imkonini beradi. 

c) Tijoratlashtirish 
Xizmatlar ko‗rsatuvchi kompaniyalar o‗z intellektual mulkini tijoratlashtirish orqali 

qo‗shimcha daromad olishlari mumkin. Masalan, yangi texnologiya yoki xizmatni yaratgan 
kompaniya uning litsenziyasini sotish orqali foyda ko‗rishi mumkin. 

d) Ilmiy-tadqiqot va innovatsion ishlanmalar 
Xizmatlar ko‗rsatuvchi kompaniyalar innovatsion ishlanmalarga katta e'tibor berishi 

kerak. Ilmiy-tadqiqot ishlari natijasida yangi texnologiyalar, metodologiyalar va xizmatlar ishlab 
chiqilishi mumkin, bu esa kompaniyaning raqobatbardoshligini oshiradi. 

Xizmatlar sohasida intellektual mulkni boshqarish, o‗zining xususiyatlari bilan birgalikda, 
yuqori darajada e'tibor talab etadi. Xizmat ko‗rsatuvchi tashkilotlar, intellektual mulkni samarali 
boshqarish orqali raqobat ustunligini qo‗lga kiritishi va bozorni kengaytirishi mumkin. Biroq, bu 
jarayon noaniqliklar, tez o‗zgarib turuvchi texnologiyalar va xizmatlarning maxsus xususiyatlari 
kabi qiyinchiliklar bilan yuzlashadi. 

2-jadval 
Intellektual mulkni boshqarishning asosiy xususiyatlari 

Xususiyat Tavsif Misollar 

Huquqni ro‗yxatdan 
o‗tish 

Intellektual mulk obyektini 
yuridik ravishda himoya qilish 

Patent ro‗yxatga olish, mualliflik huquqi 
bilan ro‗yxatdan o‗tish 

Licenziyalash 
Intellektual mulk huquqlarini 
boshqalarga berish 

Dasturiy ta'minotni lisenziyaga berish, 
brend nomi bilan shartnoma tuzish 

Himoya qilish 
Intellektual mulk huquqlarini 
buzilishlardan himoya qilish 

Sud jarayonlari, nizolarni hal etish 

Foydalanish 
huquqlari 

Intellektual mulk obyektini 
tijorat maqsadlarida ishlatish 

Tovar belgilaridan foydalanish, patentli 
texnologiyalarni joriy etish 

Qiymat va bozorni 
tahlil qilish 

Intellektual mulk obyektlarining 
bozor qiymatini baholash 

Brend qiymatini tahlil qilish, patentning 
tijorat potentsialini baholash 

Shunday qilib, xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulkni  boshqarishning 
muvaffaqiyatli amalga oshirilishi kompaniyaning uzoq muddatli raqobatbardoshligini ta'minlash 
uchun zarurdir. Bu esa strategik rejalashtirish, texnologik yangiliklar, va innovatsiyalarni 
tijoratlashtirish orqali amalga oshirilishi mumkin. 

3-jadval  
Xizmatlar sohasida intellektual mulkni boshqarishning muammolari 

Muammo Tavsif Yechimlar 

Huquqni buzish 
Intellektual mulk obyektlarini noqonuniy 
foydalanish 

Yuridik himoya, litsenziyalar 
va shartnomalar 

Resurs yetishmasligi 
Intellektual mulkni boshqarish uchun 
zarur bo‗lgan resurslarning etishmasligi 

Innovatsion tizimlarni yara-
tish, investitsiyalar jalb qilish 

Bozorni tahlil qilish 
qiyinchiliklari 

Xizmatlar va mahsulotlar bozorining 
o‗zgaruvchanligi 

Bozor tadqiqotlarini muntazam 
amalga oshirish 

Xalqaro huquqlarni 
boshqarish 

Xalqaro bozorga kirish uchun turli 
mamlakatlarda huquqlarni boshqarish 

Xalqaro patentlar, 
litsenziyalar, shartnomalar 

Ushbu jadvallar orqali xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulkni boshqarishning 
turli jihatlarini ko‗rib chiqish mumkin. Har bir soha o‗ziga xos strategiya va mexanizmlarni talab 
qiladi. 

Xulosa va takliflar. Intellektual mulkning ahamiyati: Xizmatlar ko‗rsatish sohasida 
intellektual mulk masalan, brendlar, dizaynlar, dasturlar, metodologiyalar, bilimlar va boshqalar 
juda katta ahamiyatga ega. Bu, kompaniyalar uchun raqobatbardoshlikni oshirish, innovatsion 
mahsulotlar va xizmatlarni ishlab chiqish va brend imidjini shakllantirishda asosiy vosita bo‗ladi. 
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Boshqarishning murakkabligi: Xizmatlar sohasida intellektual mulkni boshqarish, boshqa 
tarmoqdagi ishlab chiqarish yoki mahsulotlar bilan taqqoslaganda, ko‗proq noaniqlik va 
o‗zgaruvchanlikni o‗z ichiga oladi. Masalan, xizmatlar ko‗rsatuvchi tashkilotlar ko‗pincha 
nomutanosib resurslar bilan ishlashadi va ularga tegishli bo‗lgan intellektual mulkni samarali 
boshqarishning o‗ziga xos usullarini ishlab chiqish zarur. 

Raqobat va muhofaza: Intellektual mulkning muhofazasi va raqobatni boshqarish hamda 
uning bozor talablariga moslashuvchanligini ta'minlash xizmatlar sohasidagi kompaniyalar uchun 
katta ahamiyatga ega. Ko‗plab xizmatlar shartnomaviy yoki muayyan normativ huquqiy tizimlar 
asosida himoya qilinishi mumkin. 

Raqamli transformatsiya: Raqamli texnologiyalar va platformalar xizmatlar ko‗rsatish 
sohasida intellektual mulkni boshqarishning yangi yondashuvlarini keltirib chiqardi. Bularga 
patentlar, dasturlar, bulutli hisoblash va onlayn platformalar kiradi, bu esa yangi imkoniyatlar 
yaratadi, ammo shu bilan birga muammolarni ham keltirib chiqaradi. 

Takliflar: 
Intellektual mulkni boshqarishning strategik yondashuvi: Xizmatlar ko‗rsatish sohasida 

intellektual mulkni boshqarish uchun strategik reja ishlab chiqish zarur. Kompaniyalar IMning 
barcha turlarini (brend, patent, dizayn, maxfiy axborot) boshqarish va muhofaza qilishni o‗z 
ichiga olgan kompleks yondashuvni ishlab chiqishlari kerak. Bu raqobatbardoshlikni oshirishga, 
innovatsiyalarni joriy etishga va bozorni kengaytirishga yordam beradi. 

Kadrlarni o‗qitish va rivojlantirish: Xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual mulkni 
boshqarishda malakali kadrlarning roli katta. Shuning uchun tashkilotlar xodimlarni IMni 
boshqarish bo‗yicha muntazam ravishda o‗qitib borishlari zarur. Xodimlarning bu boradagi 
bilimlari kompaniyaning raqobatbardoshligini oshirishga yordam beradi. 

Intellektual mulkni raqamli boshqarish tizimlari joriy etish: Xizmatlar ko‗rsatish sohasida 
IMni boshqarishning samarali tizimlarini yaratish uchun raqamli platformalardan foydalanish 
muhimdir. Bu tizimlar yordamida kompaniyalar IMning holatini, qayerda va qanday 
ishlatilishini, ularning muhofazasini monitoring qilish imkoniyatiga ega bo‗lishadi. 

Xalqaro muhofaza va hamkorlikni kuchaytirish: Xizmatlar ko‗rsatish sohasida intellektual 
mulkni himoya qilishda xalqaro hamkorlik va standartlarga rioya qilish muhimdir. Xalqaro 
miqyosda IMni himoya qilish tizimlarini optimallashtirish va barcha yurisdiktsiyalarda bir xil 
standartlarni ishlab chiqish kerak. Bu, xususiy sektorning o‗zaro hamkorlikda ishlashiga, 
texnologik yutuqlarga erishishiga yordam beradi. 

Raqobatni oshirish va innovatsiyalarni qo‗llab-quvvatlash: Raqobatning kuchayishi va 
yangi xizmatlar va mahsulotlarni ishlab chiqishga bo‗lgan ehtiyoj intellektual mulkni 
boshqarishning samarali usullarini ishlab chiqishni talab qiladi. Kompaniyalar, IMni 
boshqarishda ochiq innovatsiyalarni va yangi g‗oyalarni qo‗llab-quvvatlash orqali o‗zlarining 
bozordagi pozitsiyalarini mustahkamlashlari mumkin. 
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Ф.Тиркашев 
Особенности управления интеллектуальной 

собственностью в сфере услуг 
Аннотация. В данной статье рассматриваются 
виды интеллектуальной собственности, соз-
данные в результате творческой деятельности, 
охраняемые частными правами, управление 
объектами интеллектуальной собственности в 
сфере услуг, повышение конкурентоспособ-
ности компании, развитие инноваций и увели-
чение доходов. Результаты исследования вклю-
чают предложения и рекомендации, направ-
ленные на устойчивое развитие сферы услуг.  
Ключевые слова: интеллектуальная 
собственность, сфера услуг, механизмы 
управления, лицензия, патенты, бренд, товарные 
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технологические инновации, новые идеи в 
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F.Tirkashev  
Features of intellectual property management 

in the service sector 
Abstract. This article covers the types of 
intellectual property created as a result of 
creative activity, protected by private rights, 
management of intellectual property objects in 
the field of services, increasing the 
competitiveness of the company, developing 
innovations and increasing income. The results 
of the research include proposals and 
recommendations aimed at the sustainable 
development of service industries.  
Keywords: intellectual property, service 
industry, management mechanisms, license, 
patents, brand, trademarks, intellectual property 
protection, technological innovation, new ideas 
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Lazizjon Sharifovich Kuldoshev – Samarqand iqtisodiyot va servis instituti stajyor-tadqiqotchi  

 

XIZMAT KOʻRSATISH SOHASIDA RAQOBATBARDOSHLIK SALOHIYATINI 

BAHOLASHGA ILMIY YONDASHUVLAR 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada ―raqobatbardoshlik‖ kategoriyasi boʻyicha ilmiy yondashuvlar, korxona 

salohiyati tarkibiy qismlari ishlashining kuchli va zaif tomonlari, raqobatbardoshlik salohiyatini 

aniqlovchi omillar, xizmat koʻrsatish korxonalarida raqobatbardoshlikni oshirish usullari va vositalari, 

raqobat ustunliklarin aniqlash, xizmat koʻrsatish korxonalarida raqobat salohiyatining shakllanishi tadqiq 

qilingan.  

Kalit soʻzlar: raqobat, xizmat koʻrsatish sohasi, xizmatlar bozori, boshqarish, raqobatbardoshlik 

salohiyati, raqobat ustunligi. 

 

Kirish. Jahon hamjamiyatining iqtisodiy rivojlanish dinamikasi, raqobat kurashi 

muammolari shuningdek, globallashuv jarayoniga intilayotgan har qanday mamlakat iqtisodiyoti 
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